
註冊編號

Coach No.

姓名

Name

註冊級別

Level

到期日

Expiry Date

國際教練級別

FIG Academy

國際裁判資歷

FIG International Judge

備註

Remarks

黃敬媛

WONG King Wun Karen

黃成

HUANG Cheng

莊嘉輝

CHONG Ka Fai

畢瑞萍 核準教練到期日：31-12-2028

Bi Ruiping

林衛東 核準教練到期日：31-12-2028

LIN Weidong

陳巧兒 核準教練到期日：31-12-2028

CHAN Hau Yi

蔡念恩 核準教練到期日：31-12-2028

CHOI Nim Yan

吳艷芳

WU Yan Fang Wendy

鄺美芳 核準教練到期日：31-12-2028

KWONG Mei Fong

黎文京

LAI Man King

黃麗君

WONG Lai Kwan

杜琰炎

TO Yim Yim

馮春

FENG Chun

黃麗華

WONG Lai Wa

劉婉玲

LAU Yuen Ling

蘇惠芳

SO Wai Fong

蔡雪歡

TSOI Suet Fun

姚雪薇

YEW Suet Mee

區淑芳

AU Shuk Fong

彭藝

Peng Yi

屈鳳賢

WUT Fung Yin

詹文軒

JIM Man Hin

韓盈

HON Ying

張小燕 經執委會推薦成為註冊教練

CHEUNG Siu Yin

伍家瑩 經執委會推薦成為註冊教練

NG Ka Ying

王永秀 核準教練到期日：31-12-2029

WANG Yongxiu

戴妙萍

TAI Miu Ping

李錦鴻 核準教練到期日：31-12-2028

LI Kam Hung

黃文威

WONG Man Wai

中 國 香 港 體 操 總 會

The Gymnastics Association of Hong Kong, China

女 子 競 技 體 操 註 冊 教 練 名 單

List of Women's Artistic Gymnastics Registered Coaches

RC00007

RC00010

核準
Accredited

核準
Accredited

31-12-2026

31-12-2028

RC00018

RC00021

RC00035

RC00036

RC00037

RC00039

RC00041

RC00042

RC00044

RC00047

RC00049

RC00052

RC00053

RC00054

RC00055

RC00056

RC00060

RC00078

RC00098

RC00106

RC00118

RC00125

RC00130

RC00135

RC00147

RC00148

RC00149

RC00150

顏惠梅
NGAN Wai Mui

核準

Accredited

第一級
Level 1

第一級
Level 1

第一級
Level 1

第一級
Level 1

核準

Accredited

第二級

Level 2

核準
Accredited

核準
Accredited

核準

Accredited

核準
Accredited

核準
Accredited

核準

Accredited

核準
Accredited

核準
Accredited

核準

Accredited

核準
Accredited

第一級

Level 1

核準

Accredited

核準

Accredited

核準

Accredited

核準

Accredited

核準
Accredited

核準
Accredited

第一級
Level 1

核準
Accredited

第一級
Level 1

第一級
Level 1

31-12-2027

31-01-2027

07-07-2025

31-12-2025

15-02-2028

31-12-2028

15-11-2027

31-12-2026

31-12-2026

31-12-2026

31-12-2026

31-12-2028

31-12-2028

31-12-2026

31-12-2027

31-12-2026

31-12-2027

31-12-2028

31-12-2028

31-12-2027

31-12-2028

31-12-2028

31-12-2028

31-12-2028

30-06-2029

31-12-2026

31-01-2027

31-12-2026

--

--

第二級

Level 2

--

--

--

第三級
Level 3

--

第二級

Level 2

--

--

第一級

Level 1

第二級
Level 2

--

--

第一級
Level 1

--

--

第二級
Level 2

--

--

--

第一級

Level 1

--

--

第一級
Level 1

--

第二級
Level 2

--

第二級
Level 2

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

2025-2028 Cycle (Cat. 4)

--

--

--

2025-2028 Cycle (Cat. 4)

2025-2028 Cycle (Cat. 4)

*MAG & WAG

--

--

--

--

--

--

2025-2028 Cycle (Cat. 4)

--

--

2025-2028 Cycle (Cat. 2)

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

第 1 頁，共 3 頁



註冊編號

Coach No.

姓名

Name

註冊級別

Level

到期日

Expiry Date

國際教練級別

FIG Academy

國際裁判資歷

FIG International Judge

備註

Remarks

中 國 香 港 體 操 總 會

The Gymnastics Association of Hong Kong, China

女 子 競 技 體 操 註 冊 教 練 名 單

List of Women's Artistic Gymnastics Registered Coaches

蘇鷺靜

SO Lo Ching

梁嘉雯

LEUNG Ka Man

吳芷晴

NG Chi Ching Allie

廖詠嫻 核準教練到期日：31-12-2028

LIU Wing Han Melody

葉慧雯 核準教練到期日：31-12-2026

YIP Wai Man

朱嘉怡

CHU Ka Yi

吳小意 核準教練到期日：31-12-2026

NG Siu Yi

梁蔚欣 核準教練到期日：31-12-2027

LEUNG Wai Yan

陸籽辛

LUK Denlisa Tsz Sun

徐洛怡 核準教練到期日：31-12-2028

TSUI Lok Yee

梁翠儀

LEUNG Tsui Yee

黃嘉莉

WONG Ka Li Kelly

范嘉儀

FAN Ka Yee

戴佳穎 核準教練到期日：31-12-2028

TAI Kai Wing

蘇章浩

SU Zhang Hao

黃曉盈

WONG Hiu Ying Angel

章曉嵐 核準教練到期日：31-12-2028

Zhang Xiaolan

陳琪欣

CHAN Ki Yan

鄺琼芳 核準教練到期日：31-12-2027

KWONG King Fong

吳恩言

NG Yan Yin

莫冠華

Mok Koon Wa

張臻媚 核準教練到期日：31-12-2029

Cheung Chun Mei

RC00158

RC00174

RC00185

RC00186

RC00188

RC00190

RC00195

RC00197

RC00213

RC00215

RC00232

RC00233

RC00234

RC00235

RC00244

RC00246

RC00255

RC00259

RC00262

RC00264

RC00276

RC00281

RC00283

RC00286

Kim Violet DOHERTY

Monica MOLINAROLO

第一級
Level 1

第二級

Level 2

核準

Accredited

第一級
Level 1

核準
Accredited

第一級
Level 1

核準
Accredited

第一級

Level 1

第一級
Level 1

核準
Accredited

第一級

Level 1

第一級
Level 1

核準
Accredited

核準

Accredited

核準
Accredited

第一級
Level 1

核準

Accredited

核準
Accredited

第一級
Level 1

核準

Accredited

第一級

Level 1

核準

Accredited

核準

Accredited

第一級
Level 1

31-12-2029

31-12-2028

31-12-2026

19-04-2028

31-12-2027

31-01-2026

31-12-2026

02-08-2025

28-02-2026

31-12-2027

12-08-2027

31-12-2028

31-12-2026

31-12-2028

31-12-2026

31-07-2027

31-12-2028

31-12-2028

16-08-2028

31-12-2028

30-06-2027

31-12-2028

28-02-2027

16-10-2029

第一級
Level 1

第二級

Level 2

第一級

Level 1

--

--

--

--

第一級
Level 1

--

--

--

--

--

--

--

--

第三級
Level 3

--

--

--

--

--

--

--

2025-2028 Cycle (Cat. 3)

--

--

--

--

--

--

2025-2028 Cycle (Cat. 4)

--

--

--

--

--

--

--

--

2025-2028 Cycle (Cat. 4)

--

--

--

2025-2028 Cycle (Cat. 2)

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

第 2 頁，共 3 頁



註冊編號

Coach No.

姓名

Name

註冊級別

Level

到期日

Expiry Date

國際教練級別

FIG Academy

國際裁判資歷

FIG International Judge

備註

Remarks

中 國 香 港 體 操 總 會

The Gymnastics Association of Hong Kong, China

女 子 競 技 體 操 註 冊 教 練 名 單

List of Women's Artistic Gymnastics Registered Coaches

王曉榮

 WONG Hiu Wing

羅麗花 核準教練到期日：31-12-2028

LAW Lai Fa

揭利江 核準教練到期日：31-12-2028

KHIAT Li Chiang

肖希露

CHIU Hei Lo

朱凱鈴

CHU Hoi Ling

盧茜

LU Xi

張紀柔

CHEUNG Kei Yau

梁穎林

LEUNG Wing Lam

吳凱喬

NG Hoi Kiu

黃揚中

WONG Yeung Chung Jeffery

劉慧明

LAU Wai Ming

黎詩敏

LAI Sze Man

潘利玲

PUN Lee Ling

陸家輝

LUK Ka Fai

邱祉諭 核準教練到期日：30-11-2028

YAU Tsz Yu

陸瑩

Ivy Ying LU

梁穎怡

LEUNG Wing Yi

張可逸

CHEUNG Ho Yat

曹采嵐

CHO Choi Nam

更新日期﹕25/2/2026

RC00291

RC00293

RC00296

RC00302

RC00317

RC00318

RC00324

RC00332

RC00340

RC00341

RC00342

RC00345

RC00346

RC00358

RC00364

RC00365

RC00369

RC00370

RC00376

RC00378

RC00384

RC00385

Alexey Korovin

Charlotte Punter

Anastasiia Krasovska

核準
Accredited

第一級
Level 1

第一級

Level 1

核準
Accredited

核準
Accredited

核準
Accredited

核準

Accredited

核準
Accredited

第一級

Level 1

第一級

Level 1

第一級

Level 1

第一級

Level 1

核準

Accredited

核準
Accredited

第一級

Level 1

第一級

Level 1

第一級

Level 1

第一級

Level 1

核準
Accredited

第一級

Level 1

第一級

Level 1

第一級

Level 1

31-12-2026

14-09-2027

31-05-2028

01-07-2026

31-12-2026

31-12-2026

31-12-2026

31-12-2026

31-12-2027

31-12-2027

31-12-2027

31-12-2027

31-12-2027

31-12-2026

31-12-2028

31-12-2028

31-12-2028

01-11-2028

01-07-2027

31-12-2029

31-12-2028

31-12-2029

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

第一級
Level 1

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

2025-2028 Cycle (Cat. 4)

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

第 3 頁，共 3 頁


