

中國香港體操總會
The Gymnastics Association of Hong Kong, China
女子競技體操註冊教練名單
List of Women's Artistic Gymnastics Registered Coaches

註冊編號 Coach No.	姓名 Name	註冊級別 Level	到期日 Expiry Date	國際教練級別 FIG Academy	國際裁判資歷 FIG International Judge	備註 Remarks
RC00007	黃敬媛 WONG King Wun Karen	核準 Accredited	31-12-2026	--	--	--
RC00010	黃成 HUANG Cheng	核準 Accredited	31-12-2028	--	--	--
RC00018	莊嘉輝 CHONG Ka Fai	核準 Accredited	31-12-2027	第二級 Level 2	--	--
RC00021	畢瑞萍 Bi Ruiping	第一級 Level 1	31-01-2027	--	--	核準教練到期日：31-12-2028
RC00035	林衛東 LIN Weidong	第一級 Level 1	07-07-2025	--	--	核準教練到期日：31-12-2028
RC00036	陳巧兒 CHAN Hau Yi	第一級 Level 1	31-12-2025	--	--	核準教練到期日：31-12-2028
RC00037	蔡念恩 CHOI Nim Yan	第一級 Level 1	15-02-2028	第三級 Level 3	--	核準教練到期日：31-12-2028
RC00039	吳艷芳 WU Yan Fang Wendy	核準 Accredited	31-12-2028	--	--	--
RC00041	鄺美芳 KWONG Mei Fong	第二級 Level 2	15-11-2027	第二級 Level 2	--	核準教練到期日：31-12-2028
RC00042	黎文京 LAI Man King	核準 Accredited	31-12-2026	--	--	--
RC00044	黃麗君 WONG Lai Kwan	核準 Accredited	31-12-2026	--	2025-2028 Cycle (Cat. 4)	--
RC00047	杜琰炎 TO Yim Yim	核準 Accredited	31-12-2026	第一級 Level 1	--	--
RC00049	馮春 FENG Chun	核準 Accredited	31-12-2026	第二級 Level 2	--	--
RC00052	黃麗華 WONG Lai Wa	核準 Accredited	31-12-2028	--	--	--
RC00053	劉婉玲 LAU Yuen Ling	核準 Accredited	31-12-2028	--	2025-2028 Cycle (Cat. 4)	--
RC00054	顏惠梅 NGAN Wai Mui	核準 Accredited	31-12-2026	第一級 Level 1	2025-2028 Cycle (Cat. 4) *MAG & WAG	--
RC00055	蘇惠芳 SO Wai Fong	核準 Accredited	31-12-2027	--	--	--
RC00056	蔡雪歡 TSOI Suet Fun	核準 Accredited	31-12-2026	--	--	--
RC00060	姚雪薇 YEW Suet Mee	核準 Accredited	31-12-2027	第二級 Level 2	--	--
RC00078	區淑芳 AU Shuk Fong	第一級 Level 1	31-12-2028	--	--	--
RC00098	彭藝 Peng Yi	核準 Accredited	31-12-2028	--	--	--
RC00106	屈鳳賢 WUT Fung Yin	核準 Accredited	31-12-2027	--	--	--
RC00118	詹文軒 JIM Man Hin	核準 Accredited	31-12-2028	第一級 Level 1	2025-2028 Cycle (Cat. 4)	--
RC00125	韓盈 HON Ying	核準 Accredited	31-12-2028	--	--	--
RC00130	張小燕 CHEUNG Siu Yin	核準 Accredited	31-12-2028	--	--	經執委會推薦成為註冊教練
RC00135	伍家瑩 NG Ka Ying	核準 Accredited	31-12-2028	第一級 Level 1	2025-2028 Cycle (Cat. 2)	經執委會推薦成為註冊教練
RC00147	王永秀 WANG Yongxiu	第一級 Level 1	30-06-2029	--	--	核準教練到期日：31-12-2029
RC00148	戴妙萍 TAI Miu Ping	核準 Accredited	31-12-2026	第二級 Level 2	--	--
RC00149	李錦鴻 LI Kam Hung	第一級 Level 1	31-01-2027	--	--	核準教練到期日：31-12-2028
RC00150	黃文威 WONG Man Wai	第一級 Level 1	31-12-2026	第二級 Level 2	--	--

中國香港體操總會
The Gymnastics Association of Hong Kong, China
女子競技體操註冊教練名單
List of Women's Artistic Gymnastics Registered Coaches

註冊編號 Coach No.	姓名 Name	註冊級別 Level	到期日 Expiry Date	國際教練級別 FIG Academy	國際裁判資歷 FIG International Judge	備註 Remarks
RC00158	蘇鶯靜 SO Lo Ching	第一級 Level 1	31-12-2029	第一級 Level 1	--	--
RC00174	梁嘉雯 LEUNG Ka Man	第二級 Level 2	31-12-2028	第二級 Level 2	2025-2028 Cycle (Cat. 3)	--
RC00185	吳芷晴 NG Chi Ching Allie	核準 Accredited	31-12-2026	第一級 Level 1	--	--
RC00186	廖詠嫻 LIU Wing Han Melody	第一級 Level 1	19-04-2028	--	--	核準教練到期日：31-12-2028
RC00188	Kim Violet DOHERTY	核準 Accredited	31-12-2027	--	--	--
RC00190	葉慧雯 YIP Wai Man	第一級 Level 1	31-01-2026	--	--	核準教練到期日：31-12-2026
RC00195	朱嘉怡 CHU Ka Yi	核準 Accredited	31-12-2026	--	--	--
RC00197	吳小意 NG Siu Yi	第一級 Level 1	02-08-2025	--	--	核準教練到期日：31-12-2026
RC00213	梁蔚欣 LEUNG Wai Yan	第一級 Level 1	28-02-2026	第一級 Level 1	2025-2028 Cycle (Cat. 4)	核準教練到期日：31-12-2027
RC00215	陸紆辛 LUK Denlisa Tsz Sun	核準 Accredited	31-12-2027	--	--	--
RC00232	徐洛怡 TSUI Lok Yee	第一級 Level 1	12-08-2027	--	--	核準教練到期日：31-12-2028
RC00233	梁翠儀 LEUNG Tsui Yee	第一級 Level 1	31-12-2028	--	--	--
RC00234	黃嘉莉 WONG Ka Li Kelly	核準 Accredited	31-12-2026	--	--	--
RC00235	范嘉儀 FAN Ka Yee	核準 Accredited	31-12-2028	--	--	--
RC00244	Monica MOLINAROLO	核準 Accredited	31-12-2026	--	--	--
RC00246	戴佳穎 TAI Kai Wing	第一級 Level 1	31-07-2027	--	--	核準教練到期日：31-12-2028
RC00255	蘇章浩 SU Zhang Hao	核準 Accredited	31-12-2028	--	--	--
RC00259	黃曉盈 WONG Hiu Ying Angel	核準 Accredited	31-12-2028	第三級 Level 3	2025-2028 Cycle (Cat. 4)	--
RC00262	章曉嵐 Zhang Xiaolan	第一級 Level 1	16-08-2028	--	--	核準教練到期日：31-12-2028
RC00264	陳琪欣 CHAN Ki Yan	核準 Accredited	31-12-2028	--	--	--
RC00276	鄺琼芳 KWONG King Fong	第一級 Level 1	30-06-2027	--	--	核準教練到期日：31-12-2027
RC00281	吳恩言 NG Yan Yin	核準 Accredited	31-12-2028	--	2025-2028 Cycle (Cat. 2)	--
RC00283	莫冠華 Mok Koon Wa	核準 Accredited	28-02-2027	--	--	--
RC00286	張臻媚 Cheung Chun Mei	第一級 Level 1	16-10-2029	--	--	核準教練到期日：31-12-2029

中國香港體操總會
The Gymnastics Association of Hong Kong, China
女子競技體操註冊教練名單
List of Women's Artistic Gymnastics Registered Coaches

註冊編號 Coach No.	姓名 Name	註冊級別 Level	到期日 Expiry Date	國際教練級別 FIG Academy	國際裁判資歷 FIG International Judge	備註 Remarks
RC00291	王曉榮 WONG Hiu Wing	核準 Accredited	31-12-2026	--	--	--
RC00293	羅麗花 LAW Lai Fa	第一級 Level 1	14-09-2027	--	--	核準教練到期日：31-12-2028
RC00296	揭利江 KHAT Li Chiang	第一級 Level 1	31-05-2028	--	--	核準教練到期日：31-12-2028
RC00302	尚希露 CHIU Hei Lo	核準 Accredited	01-07-2026	--	--	--
RC00317	Alexey Korovin	核準 Accredited	31-12-2026	--	--	--
RC00318	Charlotte Punter	核準 Accredited	31-12-2026	--	--	--
RC00324	朱凱鈴 CHU Hoi Ling	核準 Accredited	31-12-2026	--	--	--
RC00332	盧茜 LU Xi	核準 Accredited	31-12-2026	--	--	--
RC00340	張紀柔 CHEUNG Kei Yau	第一級 Level 1	31-12-2027	--	--	--
RC00341	梁穎林 LEUNG Wing Lam	第一級 Level 1	31-12-2027	--	--	--
RC00342	吳凱喬 NG Hoi Kiu	第一級 Level 1	31-12-2027	--	2025-2028 Cycle (Cat. 4)	--
RC00345	黃揚中 WONG Yeung Chung Jeffery	第一級 Level 1	31-12-2027	--	--	--
RC00346	Anastasiia Krasovska	核準 Accredited	31-12-2027	第一級 Level 1	--	--
RC00358	劉慧明 LAU Wai Ming	核準 Accredited	31-12-2026	--	--	--
RC00364	黎詩敏 LAI Sze Man	第一級 Level 1	31-12-2028	--	--	--
RC00365	潘利玲 PUN Lee Ling	第一級 Level 1	31-12-2028	--	--	--
RC00369	陸家輝 LUK Ka Fai	第一級 Level 1	31-12-2028	--	--	--
RC00370	邱祉諭 YAU Tsz Yu	第一級 Level 1	01-11-2028	--	--	核準教練到期日：30-11-2028
RC00376	陸瑩 Ivy Ying LU	核準 Accredited	01-07-2027	--	--	--
RC00378	梁穎怡 LEUNG Wing Yi	第一級 Level 1	31-12-2029	--	--	--
RC00384	張可逸 CHEUNG Ho Yat	第一級 Level 1	31-12-2028	--	--	--
RC00385	曹采嵐 CHO Choi Nam	第一級 Level 1	31-12-2029	--	--	--

更新日期：25/2/2026